
DÉPARTEMENT
DU VAL-DE-MARNE

________

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

LIBERTÉ – ÉGALITÉ – FRATERNITÉ

_________

VILLE DE VINCENNES
_________

Extrait du Registre des Décisions
du Maire

_________

OBJET : MISSION D'ASSISTANCE A LA 
PASSATION DES CONTRATS D'ASSURANCE
GARANTISSANT LA COMMUNE

DÉCISION N° AU-19-201

EN DATE DU 21 MAI 2019

VU le Code général des collectivités territoriales ;

VU le Code de la commande publique ;

VU la délibération du Conseil municipal en date du 12 novembre 2017 donnant 
délégation à Madame le Maire pour l’ensemble des affaires relevant de l’article L 2122-22 
du Code général des collectivités territoriales ;

VU l’arrêté n°2017-4937 en date du 14 novembre 2017 portant délégation de 
fonction à Monsieur Marc WALCH, 11ème adjoint au Maire ;

CONSIDÉRANT la nécessité d’engager une procédure de consultation relative au 
renouvellement des contrats d’assurance garantissant la commune ;

CONSIDÉRANT pour ce faire, l’intérêt, pour la ville, d’être assistée et conseillée 
par un cabinet d’avocats spécialisé en matière de conseil en assurances ;

CONSIDÉRANT la proposition du cabinet Henri ABECASSIS de réaliser une 
mission d’assistance et de conseil dans le cadre de la mise en concurrence des contrats 
d’assurance garantissant la commune ;

D É C I D E

DE CONFIER au cabinet Henri ABECASSIS sis 58/70, chemin de la justice 92290 
Chatenay-Malabry, une mission d’assistance et de conseil relative à la passation des 
contrats d’assurance garantissant la commune pour un montant de 5 520,00 € T.T.C.

DE FAIRE FACE à cette dépense au moyen des crédits ouverts au budget, aux 
chapitre et article correspondants.

Pour extrait conforme,

l'Adjoint au maire chargé de la prévention, de la 
sécurité publique, des affaires juridiques et du 

domaine,

Signé

Marc WALCH

Accusé Réception en Préfecture :
094-219400801-20190521-lmc1H6180H1-AR
Date de réception en Préfecture : 21/05/2019
Date de Publication : 21/05/2019


